
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 329 ISMAEL FERREIRA M3539 - RUNNERS IGARAPE 00:03:39 16,45 00:18:14

2 1 ADILER DE JESUS MIRANDA GOMES M3034 - 00:04:01 14,91 00:20:07

3 261 ROSEMBERG DIVINO DE 
VASCONCELOS 

M3539 - BETIM RUNNERS 00:04:05 14,69 00:20:25

4 32 BROGERIO BICALHO M4044 - 00:04:10 14,39 00:20:51

5 182 LUCAS RIBEIRO DOS REIS M3034 - BETIM RUNNERS 00:04:11 14,32 00:20:57

6 26 ARNALDO APARECIDO DE PAULA 
ARNALDO

M4044 1 00:04:15 14,11 00:21:16

7 183 LUCCA DAYRELL M2529 1 00:04:17 14,00 00:21:26

8 52 CASSIO PORTILHO PORTILHO M4549 1 00:04:24 13,65 00:21:59

9 53 CASTRO SILVA M4044 2 BETIM RUNNERS 00:04:25 13,60 00:22:04

10 86 ELI MATHEUS ALVES BARROSO M3034 1 SPARTANS RUNNERS 00:04:25 13,58 00:22:05

11 304 WELINGTON ALVES M4549 2 00:04:29 13,39 00:22:24

12 217 MAURICIO LOPES M5054 1 00:04:36 13,02 00:23:02

13 4 ALESSANDRO MARTINS M4549 3 00:04:37 13,00 00:23:05

14 255 ROBERTO CARLOS M5054 2 RUNNERS IGARAPE 00:04:38 12,96 00:23:09

15 230 ORLANDO DOS REIS MARTINS M4549 4 00:04:38 12,95 00:23:10

16 284 TIAGO SILVA LOPES REIS M3539 1 BETIM RUNNERS 00:04:39 12,90 00:23:15

17 129 HELTON SOUZA M4044 3 00:04:42 12,78 00:23:29

18 305 WELLINGTON SANTANA M4044 4 00:04:43 12,70 00:23:37

19 317 VANDER LUIS SANTOS M3539 2 00:04:44 12,68 00:23:39

20 46 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ M5054 3 SPARTANS RUNNERS 00:04:44 12,67 00:23:41

21 147 JOSÉ CARLOS LOURENÇO M4549 5 SPARTANS RUNNERS 00:04:46 12,61 00:23:48

22 174 LEONARDO LIPORATI M5559 1 00:04:48 12,48 00:24:02

23 264 CARLITO SILVA DOS SANTOS M6064 1 RUNNERS IGARAPE 00:04:51 12,39 00:24:13

24 272 SILVANO SANTOS M3539 3 BETIM RUNNERS 00:04:52 12,35 00:24:18

25 283 THIAGO HENRIQUE M3539 4 00:04:56 12,18 00:24:38

26 188 LUIZ ROCHA M4044 5 RUNNERS IGARAPE 00:04:58 12,09 00:24:49

27 101 FAGNER MIRANDA GONLÇALVES M3034 2 SPARTANS RUNNERS 00:04:59 12,01 00:24:59

28 241 RAFAEL SANTOS DINIZ M2529 2 SPARTANS RUNNERS 00:04:59 12,01 00:24:59

29 234 ADRIANO RIBEIRO M4044 6 BETIM RUNNERS 00:05:03 11,87 00:25:16

30 150 JOSÉ PAULO DE FARIA M6064 2 00:05:04 11,83 00:25:22

31 218 MAURÍCIO VIEIRA DA SILVA M5559 2 BETIM RUNNERS 00:05:07 11,73 00:25:34

32 194 MARCELO LOPES DE CARVALHO M4044 7 00:05:11 11,58 00:25:55

33 295 VICTOR HIAGO M2529 3 BETIM RUNNERS 00:05:13 11,51 00:26:04

34 131 IGOR BORGES M3034 3 00:05:13 11,49 00:26:06
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35 83 EDUARDO DA SILVA RIBEIRO M2529 4 BETIM RUNNERS 00:05:22 11,19 00:26:49

36 200 MARCOS FERREIRA M5054 4 SPARTANS RUNNERS 00:05:22 11,19 00:26:49

37 109 GABRIEL FERNANDES ABU KAMEL M1624 1 BETIM RUNNERS 00:05:22 11,17 00:26:52

38 44 CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA M4549 6 BETIM RUNNERS 00:05:23 11,15 00:26:54

39 29 BERNARDO VIDIGAL M1624 2 00:05:26 11,05 00:27:09

40 43 CARLOS ALBERTO MOURA M3539 5 BETIM RUNNERS 00:05:27 11,00 00:27:17

41 21 ANTÔNIO APARECIDO DA SILVA M4044 8 BETIM RUNNERS 00:05:29 10,94 00:27:26

42 253 RHUAN LUCAS M3034 4 00:05:29 10,94 00:27:26

43 170 LEANDRO FERREIRA DA SILVA M2529 5 BETIM RUNNERS 00:05:29 10,93 00:27:27

44 47 CARLOS JOSÉ BARBOSA M5054 5 BETIM RUNNERS 00:05:30 10,92 00:27:28

45 154 JUAREZ MIRANDA DA COSTA M2529 6 00:05:30 10,91 00:27:30

46 233 PAULO FELIPE DE MELO M3539 6 BETIM RUNNERS 00:05:36 10,71 00:28:01

47 37 BRUNO ALBINO DA SILVA M4044 9 SPARTANS RUNNERS 00:05:37 10,69 00:28:04

48 79 EDMARCIO PITTA DE CASTRO M5054 6 BETIM RUNNERS 00:05:37 10,68 00:28:05

49 81 EDSON ADRIANO DINIZ M5559 3 SPARTANS RUNNERS 00:05:38 10,65 00:28:10

50 59 CLEBER LUIZ DE OLIVEIRA M5054 7 BETIM RUNNERS 00:05:40 10,59 00:28:19

51 231 PABLO EXPEDITO VELOSO RUFINO M1624 3 SECRETARIA DE 
ESPORTES

00:05:41 10,54 00:28:27

52 40 BRUNO TORRES M4044 10 BETIM RUNNERS 00:05:42 10,54 00:28:28

53 82 EDUARDO CARVALHO M5054 8 00:05:44 10,46 00:28:41

54 49 CARLOS ROBERTO EVANGELISTA M6064 3 00:05:45 10,45 00:28:43

55 269 SERRANO ALVES CAMPOS M3539 7 00:05:45 10,44 00:28:44

56 173 LEOMAGUES LUIZ M4549 7 SPARTANS RUNNERS 00:05:45 10,43 00:28:46

57 113 GERALDO LANA M6569 1 00:05:46 10,40 00:28:51

58 141 JEAN TALES VALENTIM M3539 8 BETIM RUNNERS 00:05:49 10,33 00:29:03

59 146 JONATHAN FIDELIS M4044 11 00:05:53 10,19 00:29:26

60 45 CARLOS AUGUSTO NAZARETH M5054 9 00:05:55 10,13 00:29:37

61 148 JOSÉ DE SOUSA SILVA SOUSA M6569 2 00:05:57 10,10 00:29:43

62 114 GIOVANI DOS SANTOS MARQUE M4549 8 SPARTANS RUNNERS 00:05:58 10,07 00:29:48

63 6 ALEXSANDER MARQUE VIEIRA M1624 4 SPARTANS RUNNERS 00:06:03 9,91 00:30:16

64 308 WESLEY BORGES M3539 9 SPARTANS RUNNERS 00:06:03 9,91 00:30:17

65 245 RAMON DE SOUZA ALVES M3539 10 BETIM RUNNERS 00:06:03 9,91 00:30:17

66 307 JURANDIR PEREIRA DA SILVA M6569 3 BETIM RUNNERS 00:06:07 9,81 00:30:35

67 25 ARLEN M4549 9 RUNNERS IGARAPE 00:06:07 9,80 00:30:36

68 290 VANDER LOURENÇO RAMOS JUNIOR M2529 7 00:06:09 9,77 00:30:43

69 2 ADRIANO TOMAZ M4549 10 SPARTANS RUNNERS 00:06:13 9,66 00:31:03

70 54 CHARLES FERNANDES PIRES M4044 12 00:06:16 9,57 00:31:20

2Página :Relatório emitido em 10/03/2024 as 14:14:50

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5,500  KM - Masculino 

I NIGHT RUN & ROLLER BETIM CSA SPORTS - NIGHT RUN



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

71 201 MARCOS HENRIQUE DA COSTA M4044 13 SPARTANS RUNNERS 00:06:20 9,47 00:31:41

72 121 GLAUBER EDUARDO SANT ANA M4044 14 BETIM RUNNERS 00:06:22 9,42 00:31:50

73 219 MAURO SILVA M5559 4 BETIM RUNNERS 00:06:22 9,41 00:31:52

74 175 LEONARDO OTAVIANO FERNANDES 
ALVES

M1624 5 00:06:24 9,38 00:32:00

75 258 RODRIGO LIMA M2529 8 00:06:25 9,36 00:32:04

76 68 DANIEL SANTANA M3034 5 00:06:27 9,31 00:32:13

77 198 MARCONE ALVES M3034 6 00:06:27 9,31 00:32:14

78 125 HELDER COELHO M2529 9 RUNNERS IGARAPE 00:06:28 9,28 00:32:19

79 214 MATHEUS VICTOR DIAS FERREIRA M3034 7 RUNNERS IGARAPE 00:06:29 9,26 00:32:23

80 22 ANTONIO CAMPOS M6064 4 00:06:32 9,17 00:32:42

81 310 WILTON JOSÉ M1624 6 BETIM RUNNERS 00:06:33 9,16 00:32:44

82 197 MARCIO ANTUNES M4549 11 BETIM RUNNERS 00:06:37 9,07 00:33:05

83 90 CRISTIANO JUVENAL DA SILVA M4549 12 00:06:39 9,02 00:33:16

84 216 MAURÍCIO CÉSAR LAGE DOS SANTOS M6064 5 SPARTANS RUNNERS 00:06:39 9,02 00:33:16

85 126 HELDER PRIMO M5559 5 00:06:44 8,92 00:33:38

86 102 FELIPE AUGUSTO SILVA M3034 8 BETIM RUNNERS 00:06:44 8,90 00:33:42

87 202 MARCOS VINICIUS ALMEIDA AREDES M3539 11 BETIM RUNNERS 00:06:53 8,73 00:34:23

88 16 ANDRE LISBOA DE OLIVEIRA 
ANTUNES

M4549 13 00:06:54 8,69 00:34:31

89 199 MARCOS BARBOSA M4549 14 00:06:54 8,69 00:34:32

90 76 DIEGO ANTUNES ALVES M3539 12 BETIM RUNNERS 00:06:59 8,58 00:34:59

91 38 BRUNO DE SOUZA DA SILVA M3539 13 00:07:14 8,29 00:36:12

92 105 FERNANDO JUNIOR M3034 9 RUNNERS IGARAPE 00:07:20 8,18 00:36:41

93 15 ANDERSON PRADO M3034 10 00:07:20 8,18 00:36:41

94 84 EDUARDO HENRIQUE  DOS SANTOS M4549 15 00:07:23 8,12 00:36:56

95 180 LORRAN DRUMOND M2529 10 BETIM RUNNERS 00:07:25 8,09 00:37:04

96 246 RAMON MEDINA M3034 11 00:07:31 7,98 00:37:36

97 303 WANDERSON SOUSA M4044 15 00:07:40 7,82 00:38:22

98 127 HELIO PARREIRAS DE PAULA M4044 16 SECRETARIA DE 
ESPORTES

00:07:47 7,71 00:38:56

99 167 LAERTE JUNIOR M5054 10 00:07:53 7,60 00:39:27

100 97 EVANDRO LARA M6064 6 SPARTANS RUNNERS 00:07:55 7,58 00:39:35

101 296 VINÍCIUS CÂNDIDO M3034 12 00:07:55 7,58 00:39:36

102 67 DANIEL JUNIO SANTOS LIMA M3539 14 BETIM RUNNERS 00:07:56 7,56 00:39:42

103 9 ALÍPIO SOUZA. . M3034 13 BETIM RUNNERS 00:08:00 7,50 00:40:00

104 203 MARCOS VINICIUS GONÇALVES REIS M1624 7 RUNNERS IGARAPE 00:08:05 7,43 00:40:23

105 297 VINÍCIUS FERREIRA M2529 11 00:08:06 7,41 00:40:30
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106 226 NATHAN TOMAZ M2529 12 BETIM RUNNERS 00:08:09 7,36 00:40:47

107 58 CLAUDIANO DUQUE DE AGUIAR M4044 17 COCA COLA 00:08:14 7,28 00:41:12

108 93 ERIK ASSIS M2529 13 00:08:36 6,98 00:43:00

109 14 ANDERSON DA SILVA BEZERRA M5054 11 BETIM RUNNERS 00:08:41 6,91 00:43:24

110 192 MANOEL GONÇALVES M6064 7 SPARTANS RUNNERS 00:08:42 6,90 00:43:29

111 99 FABIANO MIRANDA M4549 16 BETIM RUNNERS 00:08:47 6,83 00:43:57

112 98 EVÂNGELOS RAFTOPOULOS 
RODRIGUES

M3539 15 00:08:50 6,79 00:44:10

113 306 WENDERSON DOS REIS M3034 14 RUNNERS IGARAPE 00:09:07 6,58 00:45:35

114 302 WANDERLEI CARVALHO M4044 18 BETIM RUNNERS 00:09:08 6,57 00:45:39

115 186 LUCIO MAURO DINIZ M8099 1 00:09:40 6,21 00:48:18

116 254 RICARDO AUGUSTO LIBANO M3539 16 COCA COLA 00:09:57 6,03 00:49:44

117 120 GLAUBER DIEGO BATISTA DE JESUS 
JESUS

M3034 15 00:10:29 5,73 00:52:23

118 108 GABRIEL BARCELOS SANTOS M2529 14 BETIM RUNNERS 00:10:38 5,64 00:53:10

119 212 MARVOS XAVIER M3034 16 RUNNERS IGARAPE 00:10:56 5,49 00:54:39

120 110 GABRIEL GONÇALVES AMARAL M2529 15 BETIM RUNNERS 00:11:00 5,45 00:55:02

121 256 RODOLPHO NOGUEIRA DO 
NASCIMENTO

M3034 17 SECRETARIA DE 
ESPORTES

00:11:08 5,39 00:55:38

122 96 EULER DE FREITAS CAMPOS M4044 19 BETIM RUNNERS 00:11:09 5,38 00:55:45

123 39 BRUNO MACEDO SOUZA M2529 16 SPARTANS RUNNERS 00:11:26 5,25 00:57:09
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1 85 ELDITE SOUZA F4044 - 00:04:39 12,88 00:23:17

2 213 MARYA F1624 - BETIM RUNNERS 00:04:52 12,31 00:24:22

3 178 LILIAN APARECIDA RABELO DE PAULA F4044 - 00:05:11 11,58 00:25:55

4 143 JESSICA MOURA F3034 - BETIM RUNNERS 00:05:13 11,51 00:26:04

5 88 ELISÂNGELA MARTINS F3539 - 00:05:15 11,41 00:26:17

6 195 MARCIA SANTOS F4549 1 RUNNERS IGARAPE 00:05:17 11,37 00:26:23

7 185 LUCIANA MEDINA F3034 1 00:05:18 11,34 00:26:28

8 8 ALINE REIS ARAÚJO F4044 1 BETIM RUNNERS 00:05:31 10,87 00:27:36

9 208 MARIANE ALVES F2529 1 00:05:31 10,87 00:27:36

10 263 ROSILENE ALVES F4549 2 00:05:33 10,82 00:27:44

11 184 LUCIANA BORGES DIAS F4549 3 BETIM RUNNERS 00:05:33 10,82 00:27:44

12 250 RENATA CRISTINA SANTOS MACEDO 
LOPES

F3034 2 BETIM RUNNERS 00:05:34 10,78 00:27:50

13 260 ROSANE VAZ ROQUE F3539 1 SPARTANS RUNNERS 00:05:36 10,72 00:27:59

14 238 PRISCILA KELY PEREIRA FRAGA F1624 1 00:05:41 10,56 00:28:25

15 276 SUELI SILVA DE JESUS F3034 3 00:05:41 10,55 00:28:26

16 309 WILDSLEIA SANTOS F4549 4 00:05:44 10,48 00:28:38

17 280 TATIANA ASSIS F3034 4 BETIM RUNNERS 00:05:45 10,44 00:28:44

18 224 NAIARA RAISSA F3034 5 00:05:49 10,32 00:29:05

19 248 REGIANE APARECIDA ROSA F3034 6 BETIM RUNNERS 00:05:52 10,23 00:29:19

20 223 NAIARA CRISTINA F3539 2 00:05:53 10,20 00:29:24

21 236 POLYANY GRAZYELY F2529 2 00:05:53 10,19 00:29:26

22 134 LETICIA GOMES F1624 2 BETIM RUNNERS 00:05:56 10,11 00:29:40

23 158 JULIEN MONIQUE F3539 3 BETIM RUNNERS 00:05:57 10,09 00:29:44

24 87 ELIANE PAULA F4549 5 BETIM RUNNERS 00:06:02 9,95 00:30:09

25 287 VALDINÉIA QUADROS F4044 2 RUNNERS IGARAPE 00:06:02 9,95 00:30:09

26 278 NATANAEL PEGORETE F3539 4 BETIM RUNNERS 00:06:05 9,86 00:30:25

27 118 GISELE FARACE F3539 5 RUNNERS IGARAPE 00:06:05 9,85 00:30:27

28 139 JANE DE FATIMA VELOSO F3539 6 00:06:06 9,83 00:30:31

29 151 JOSIANA RAMOS DE MOURA 
GONÇALVES 

F3539 7 BETIM RUNNERS 00:06:06 9,83 00:30:32

30 28 BEATRIZ PEREIRA NORONHA DE 
ANDRADE 

F3539 8 SPARTANS RUNNERS 00:06:13 9,66 00:31:04

31 271 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA 
FERREIRA

F5054 1 00:06:13 9,65 00:31:05

32 91 EMANUELLE DELGADO F4044 3 SPARTANS RUNNERS 00:06:13 9,65 00:31:06

33 41 CAMILA DINIZ MARÇAL F3539 9 BETIM RUNNERS 00:06:15 9,61 00:31:13

34 209 MARILDA HORTA DINIZ F6569 1 BETIM RUNNERS 00:06:16 9,58 00:31:19
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35 312 ZENAIDE FOX BLUE F3539 10 BETIM RUNNERS 00:06:17 9,55 00:31:25

36 106 FLA VINHA F4044 4 00:06:18 9,53 00:31:28

37 262 ROSILANE MOREIRA DA SILVA GOMES F6064 1 BETIM RUNNERS 00:06:19 9,49 00:31:36

38 222 MICHELLE VIAL MOZER F4044 5 COCA COLA 00:06:21 9,44 00:31:46

39 225 NATÁLIA SABRINA DE CASTRO SILVA F3034 7 00:06:23 9,41 00:31:53

40 145 JESSICA VITORIANO F3539 11 SPARTANS RUNNERS 00:06:24 9,38 00:31:59

41 142 JESSICA CAROLINA SILVA F3034 8 00:06:24 9,37 00:32:01

42 285 TINA F5054 2 RUNNERS IGARAPE 00:06:25 9,36 00:32:03

43 137 IVONE XAVIER F5559 1 BETIM RUNNERS 00:06:26 9,32 00:32:12

44 311 ZANA F5054 3 RUNNERS IGARAPE 00:06:31 9,20 00:32:37

45 61 CRISTIANE CRISTINA DIAS F4044 6 BETIM RUNNERS 00:06:32 9,18 00:32:40

46 104 FERNANDA OTAVIA F4044 7 RUNNERS IGARAPE 00:06:33 9,16 00:32:46

47 78 EDILENE DE SOUZA SILVA GOMES F3539 12 BETIM RUNNERS 00:06:36 9,10 00:32:58

48 115 GIRLENE ANDRADE F4549 6 BETIM RUNNERS 00:06:36 9,09 00:33:01

49 247 RAQUEL REZENDE F4044 8 00:06:37 9,07 00:33:04

50 75 DENISE ARAÚJO F1624 3 BETIM RUNNERS 00:06:37 9,06 00:33:07

51 242 RAFAELA AMÉLIA F3539 13 RUNNERS IGARAPE 00:06:38 9,05 00:33:09

52 292 VANESSA VIEIRA  ANTUNES F4044 9 00:06:41 8,98 00:33:25

53 3 ALESSANDRA CONCEIÇÃO VIEIRA 
MARQUE 

F4044 10 SPARTANS RUNNERS 00:06:42 8,96 00:33:30

54 138 JAINA DA SILVA CARVALHO ALVES F4044 11 BETIM RUNNERS 00:06:42 8,95 00:33:32

55 64 CRISTINA PINTO F4044 12 00:06:44 8,92 00:33:39

56 156 JULIANA LUIZA F2529 3 BETIM RUNNERS 00:06:45 8,90 00:33:43

57 10 AMANDA NERIS F2529 4 BETIM RUNNERS 00:06:45 8,88 00:33:46

58 291 JULIANA DE ASSIS PINTO F3034 9 BETIM RUNNERS 00:06:48 8,82 00:34:01

59 12 ANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA F5054 4 00:06:50 8,78 00:34:11

60 153 JOSIELE BAESSE SILVA F3539 14 BETIM RUNNERS 00:06:54 8,69 00:34:31

61 73 DEBORA ANTÔNIA MOURA PINTO F3539 15 00:06:54 8,69 00:34:31

62 56 CLARISSA RODRIGUES DE PAULA F4044 13 00:06:55 8,68 00:34:33

63 95 ESTER DOS SANTOS DE SOUZA F2529 5 BETIM RUNNERS 00:06:55 8,67 00:34:35

64 275 SUDARIA FREITAS F6064 2 BETIM RUNNERS 00:06:57 8,62 00:34:47

65 112 GEOVANNA MOREIRA F1624 4 00:06:58 8,62 00:34:48

66 157 JULIANA MAGACHO F3034 10 SPARTANS RUNNERS 00:06:58 8,60 00:34:52

67 80 EDNEIA LÚCIA DA SILVA F3539 16 SPARTANS RUNNERS 00:06:59 8,60 00:34:53

68 210 MARILENE MENDONÇA DE OLIVEIRA 
SILVÉRIO

F5054 5 BETIM RUNNERS 00:06:59 8,58 00:34:57

69 55 CINTIA CUSTODIO F4044 14 00:06:59 8,58 00:34:58

70 232 PAULINA MARTINS F1624 5 00:07:00 8,57 00:35:00
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71 159 THALITA LANZONI F3034 11 00:07:00 8,57 00:35:01

72 204 MARIA ANTÔNIA DA CUNHA F6569 2 BETIM RUNNERS 00:07:02 8,53 00:35:10

73 60 CRISTIANE BORGES RODRIGUES F4044 15 BETIM RUNNERS 00:07:03 8,51 00:35:14

74 181 LOURDES MIRANDA F5559 2 BETIM RUNNERS 00:07:03 8,51 00:35:16

75 13 ANA PAULA DE ANDRADE XAVIER F4044 16 SPARTANS RUNNERS 00:07:09 8,40 00:35:43

76 116 GISELE CRISTINE DA SILVA REIS F4044 17 00:07:12 8,34 00:35:58

77 273 SIMONE PEDROSO F3539 17 BETIM RUNNERS 00:07:16 8,26 00:36:18

78 117 GISELE DE SOUZA LIMA F3539 18 COCA COLA 00:07:19 8,21 00:36:33

79 57 CLAUDIA MORAIS FERREIRA F5559 3 BETIM RUNNERS 00:07:21 8,16 00:36:47

80 164 KENYA ALVES DA COSTA F3539 19 BETIM RUNNERS 00:07:25 8,10 00:37:03

81 221 MEIRE LUCIA F4044 18 00:07:27 8,06 00:37:14

82 187 LUDMILA COUTINHO BAPTISTA F4549 7 00:07:29 8,01 00:37:26

83 71 DANIELE GONÇALVES SANTOS DE 
OLIVEIRA 

F3539 20 SPARTANS RUNNERS 00:07:30 8,00 00:37:31

84 191 MAGDA RITA DE CASSIA REZENDE 
MADUREIRA LIDUARIO

F5559 4 00:07:30 7,99 00:37:32

85 318 PRISCILA ESTEFANE F3034 12 00:07:33 7,94 00:37:47

86 140 JANETE DOS SANTOS SILVA DE 
ANDRADE

F5054 6 BETIM RUNNERS 00:07:34 7,93 00:37:51

87 215 MATILDE ANTUNES DA SILVA F4549 8 BETIM RUNNERS 00:07:35 7,91 00:37:56

88 314 MARIA IZADORA GOMES DA SILVA F3034 13 00:07:37 7,87 00:38:07

89 299 VIVIANE ALVES PINTO F4044 19 00:07:37 7,87 00:38:07

90 206 MARIAMA U.P.G MUNDIM F3539 21 00:07:39 7,84 00:38:15

91 177 LIDIANE ANDRADE VIEIRA F4549 9 BETIM RUNNERS 00:07:39 7,84 00:38:15

92 51 CAROLINE RITA F3539 22 RUNNERS IGARAPE 00:07:44 7,76 00:38:41

93 163 KÊNIA BARCELOS DRUMOND F3539 23 BETIM RUNNERS 00:07:45 7,74 00:38:45

94 11 ANA CAROLINA FERNANDES 
BENEVIDES

F2529 6 BETIM RUNNERS 00:07:47 7,71 00:38:56

95 265 SAMANTA AKIRA ALVES SILVA F1624 6 00:07:47 7,71 00:38:56

96 169 LEANDRA ARIZE FLORES F1624 7 00:07:51 7,64 00:39:16

97 152 JOSIANE MIRANDA F3034 14 00:07:56 7,57 00:39:38

98 179 LILIANE ASSIS SILVA F3034 15 BETIM RUNNERS 00:07:59 7,52 00:39:53

99 176 LÍDIA GOMES DA CRUZ F3539 24 BETIM RUNNERS 00:08:00 7,50 00:40:00

100 70 DANIELA GOMES DOS REIS MARTINS F4549 10 00:08:02 7,47 00:40:09

101 160 KARLA CRISTINA DO CARMO 
OLIVEIRA

F4044 20 BETIM RUNNERS 00:08:05 7,42 00:40:27

102 36 BRUNA SILVA F2529 7 00:08:06 7,41 00:40:28

103 237 PRISCILA DE ANDRADE SOUZA CEZAR F3034 16 BETIM RUNNERS 00:08:06 7,41 00:40:30

104 128 HELLEN TEODORO F1624 8 00:08:07 7,39 00:40:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

105 249 RENATA ALINE DOS SANTOS 
RODRIGUES

F4044 21 BETIM RUNNERS 00:08:08 7,38 00:40:38

106 165 KÉSSIA ELIZABETH F3034 17 BETIM RUNNERS 00:08:10 7,35 00:40:48

107 66 DAIANA ANJOS F3539 25 BETIM RUNNERS 00:08:10 7,34 00:40:51

108 282 TAYLANE MENDES MOURA F2529 8 BETIM RUNNERS 00:08:10 7,34 00:40:51

109 33 BRUNA COSTA F3539 26 00:08:11 7,33 00:40:54

110 196 MARCILEIA CRESCÊNCIO ALVES F4044 22 BETIM RUNNERS 00:08:13 7,31 00:41:03

111 133 INGRID BRITO F2529 9 BETIM RUNNERS 00:08:15 7,27 00:41:17

112 35 BRUNA RODRIGUES F3034 18 00:08:16 7,25 00:41:22

113 301 VIVIANE DE OLIVEIRA VENTURA F5054 7 BETIM RUNNERS 00:08:20 7,20 00:41:40

114 294 VERA LÚCIA F4044 23 SPARTANS RUNNERS 00:08:21 7,18 00:41:47

115 136 IVANETE FERREIRA MARIANO F4044 24 BETIM RUNNERS 00:08:25 7,13 00:42:05

116 267 SARA BATISTA DA SILVA F3034 19 BETIM RUNNERS 00:08:27 7,10 00:42:14

117 77 DILMA CAMPOS F5054 8 00:08:32 7,03 00:42:39

118 119 GIULIA GABRIELE F1624 9 00:08:34 7,00 00:42:50

119 69 DANIELA DIAS DOS SANTOS F2529 10 00:08:34 7,00 00:42:51

120 17 ANDREIA DE CASSIA DINIZ F5054 9 BETIM RUNNERS 00:08:36 6,97 00:43:01

121 252 RENATA VELOSO F4044 25 00:08:37 6,96 00:43:07

122 235 POLLYANA CLARICE F3539 27 RUNNERS IGARAPE 00:08:38 6,96 00:43:08

123 270 SILVANIA DE ALMEIDA COSTA SILVA F4044 26 BETIM RUNNERS 00:08:41 6,91 00:43:25

124 277 SUZANA DAS MERCES CAPUTO F4044 27 COCA COLA 00:08:43 6,88 00:43:37

125 18 ANDREIA DOS SANTOS TEIXEIRA F5054 10 BETIM RUNNERS 00:08:44 6,87 00:43:39

126 286 VALDETE SILVA F5559 5 00:08:46 6,85 00:43:48

127 92 ÉRICA ALMEIDA F5054 11 RUNNERS IGARAPE 00:08:46 6,85 00:43:49

128 293 VÂNIA CRISTINA ALMEIDA SILVA F3539 28 BETIM RUNNERS 00:08:48 6,82 00:43:59

129 34 BRUNA LUIZA CHAVES 
RAFTOPOULOS

F3034 20 00:08:50 6,80 00:44:09

130 300 VIVIANE BATISTA F4044 28 RUNNERS IGARAPE 00:08:52 6,77 00:44:18

131 65 CRYSLLER DELFINO F3539 29 00:09:04 6,62 00:45:21

132 211 MARILZA FERREIRA DE AZEVEDO F3539 30 00:09:08 6,57 00:45:40

133 268 SARA LIRA F3034 21 BETIM RUNNERS 00:09:19 6,44 00:46:36

134 94 ERNÂNIA PIEDADE SILVA F5054 12 BETIM RUNNERS 00:09:23 6,40 00:46:54

135 220 MAYUMI LEE SILVA F2529 11 BETIM RUNNERS 00:09:23 6,40 00:46:54

136 161 KATIA GUIMARÃES F3034 22 00:09:24 6,39 00:46:59

137 279 TANIA CRISTINA LEITE F4549 11 SPARTANS RUNNERS 00:09:29 6,33 00:47:25

138 42 CARINE MUNDIM F4044 29 RUNNERS IGARAPE 00:09:32 6,29 00:47:42

139 111 GABRIELA REIS F2529 12 BETIM RUNNERS 00:09:38 6,23 00:48:11

140 315 VITORIA PEREIRA F2529 13 00:09:40 6,21 00:48:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

141 251 RENATA EUGÊNIA ROSA F4044 30 BETIM RUNNERS 00:09:46 6,14 00:48:52

142 313 KELLY BATISTA F3539 31 00:09:47 6,13 00:48:54

143 50 CAROLINA PEREIRA PASSOS F0015 1 COCA COLA 00:09:57 6,03 00:49:45

144 122 GLAYCE THAIS DA SILVA BATISTA F3034 23 BETIM RUNNERS 00:10:00 6,00 00:50:01

145 20 ANNA MARQUES F1624 10 BETIM RUNNERS 00:10:38 5,64 00:53:09

146 135 ISIS MAYARA TEIXEIRA F3539 32 BETIM RUNNERS 00:10:43 5,60 00:53:35

147 330 MARIA DO CARMO CAMPOS PEREIRA F7079 1 00:10:54 5,50 00:54:31

148 7 ALINE BANDEIRA F3034 24 RUNNERS IGARAPE 00:10:56 5,49 00:54:38

149 23 APARECIDA LUCIMAR RIBEIRO F5559 6 BETIM RUNNERS 00:10:57 5,48 00:54:43

150 144 JÉSSICA SALES DA SILVA F3034 25 BETIM RUNNERS 00:10:58 5,47 00:54:48

151 172 LEILA C BEATRZ  DAS DORES F4549 12 SPARTANS RUNNERS 00:11:09 5,38 00:55:47

152 205 MARIA APARECIDA DONASCIMENTO F4044 31 SPARTANS RUNNERS 00:11:11 5,37 00:55:54

153 189 LUIZA ANTONIETA LOREGIAN F4044 32 00:11:21 5,29 00:56:43

154 24 ARIELE VIEIRA F3034 26 00:11:21 5,28 00:56:47

155 281 TATIANE POLICARPO F3539 33 00:11:21 5,28 00:56:47

156 227 NILCE RIBEIRO AMORIM F6569 3 00:13:42 4,38 01:08:31
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Masculino de 16 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 GABRIEL FERNANDES ABU KAMEL BETIM RUNNERS 00:05:22 11,17 00:26:52

2 29 BERNARDO VIDIGAL 00:05:26 11,05 00:27:09

3 231 PABLO EXPEDITO VELOSO RUFINO SECRETARIA DE ESPORTES 00:05:41 10,54 00:28:27

4 6 ALEXSANDER MARQUE VIEIRA SPARTANS RUNNERS 00:06:03 9,91 00:30:16

5 175 LEONARDO OTAVIANO FERNANDES ALVES 00:06:24 9,38 00:32:00

6 310 WILTON JOSÉ BETIM RUNNERS 00:06:33 9,16 00:32:44

7 203 MARCOS VINICIUS GONÇALVES REIS RUNNERS IGARAPE 00:08:05 7,43 00:40:23

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 183 LUCCA DAYRELL 00:04:17 14,00 00:21:26

2 241 RAFAEL SANTOS DINIZ SPARTANS RUNNERS 00:04:59 12,01 00:24:59

3 295 VICTOR HIAGO BETIM RUNNERS 00:05:13 11,51 00:26:04

4 83 EDUARDO DA SILVA RIBEIRO BETIM RUNNERS 00:05:22 11,19 00:26:49

5 170 LEANDRO FERREIRA DA SILVA BETIM RUNNERS 00:05:29 10,93 00:27:27

6 154 JUAREZ MIRANDA DA COSTA 00:05:30 10,91 00:27:30

7 290 VANDER LOURENÇO RAMOS JUNIOR 00:06:09 9,77 00:30:43

8 258 RODRIGO LIMA 00:06:25 9,36 00:32:04

9 125 HELDER COELHO RUNNERS IGARAPE 00:06:28 9,28 00:32:19

10 180 LORRAN DRUMOND BETIM RUNNERS 00:07:25 8,09 00:37:04

11 297 VINÍCIUS FERREIRA 00:08:06 7,41 00:40:30

12 226 NATHAN TOMAZ BETIM RUNNERS 00:08:09 7,36 00:40:47

13 93 ERIK ASSIS 00:08:36 6,98 00:43:00

14 108 GABRIEL BARCELOS SANTOS BETIM RUNNERS 00:10:38 5,64 00:53:10

15 110 GABRIEL GONÇALVES AMARAL BETIM RUNNERS 00:11:00 5,45 00:55:02

16 39 BRUNO MACEDO SOUZA SPARTANS RUNNERS 00:11:26 5,25 00:57:09

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 ELI MATHEUS ALVES BARROSO SPARTANS RUNNERS 00:04:25 13,58 00:22:05

2 101 FAGNER MIRANDA GONLÇALVES SPARTANS RUNNERS 00:04:59 12,01 00:24:59

3 131 IGOR BORGES 00:05:13 11,49 00:26:06
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 253 RHUAN LUCAS 00:05:29 10,94 00:27:26

5 68 DANIEL SANTANA 00:06:27 9,31 00:32:13

6 198 MARCONE ALVES 00:06:27 9,31 00:32:14

7 214 MATHEUS VICTOR DIAS FERREIRA RUNNERS IGARAPE 00:06:29 9,26 00:32:23

8 102 FELIPE AUGUSTO SILVA BETIM RUNNERS 00:06:44 8,90 00:33:42

9 105 FERNANDO JUNIOR RUNNERS IGARAPE 00:07:20 8,18 00:36:41

10 15 ANDERSON PRADO 00:07:20 8,18 00:36:41

11 246 RAMON MEDINA 00:07:31 7,98 00:37:36

12 296 VINÍCIUS CÂNDIDO 00:07:55 7,58 00:39:36

13 9 ALÍPIO SOUZA. . BETIM RUNNERS 00:08:00 7,50 00:40:00

14 306 WENDERSON DOS REIS RUNNERS IGARAPE 00:09:07 6,58 00:45:35

15 120 GLAUBER DIEGO BATISTA DE JESUS JESUS 00:10:29 5,73 00:52:23

16 212 MARVOS XAVIER RUNNERS IGARAPE 00:10:56 5,49 00:54:39

17 256 RODOLPHO NOGUEIRA DO NASCIMENTO SECRETARIA DE ESPORTES 00:11:08 5,39 00:55:38

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 284 TIAGO SILVA LOPES REIS BETIM RUNNERS 00:04:39 12,90 00:23:15

2 317 VANDER LUIS SANTOS 00:04:44 12,68 00:23:39

3 272 SILVANO SANTOS BETIM RUNNERS 00:04:52 12,35 00:24:18

4 283 THIAGO HENRIQUE 00:04:56 12,18 00:24:38

5 43 CARLOS ALBERTO MOURA BETIM RUNNERS 00:05:27 11,00 00:27:17

6 233 PAULO FELIPE DE MELO BETIM RUNNERS 00:05:36 10,71 00:28:01

7 269 SERRANO ALVES CAMPOS 00:05:45 10,44 00:28:44

8 141 JEAN TALES VALENTIM BETIM RUNNERS 00:05:49 10,33 00:29:03

9 308 WESLEY BORGES SPARTANS RUNNERS 00:06:03 9,91 00:30:17

10 245 RAMON DE SOUZA ALVES BETIM RUNNERS 00:06:03 9,91 00:30:17

11 202 MARCOS VINICIUS ALMEIDA AREDES BETIM RUNNERS 00:06:53 8,73 00:34:23

12 76 DIEGO ANTUNES ALVES BETIM RUNNERS 00:06:59 8,58 00:34:59

13 38 BRUNO DE SOUZA DA SILVA 00:07:14 8,29 00:36:12

14 67 DANIEL JUNIO SANTOS LIMA BETIM RUNNERS 00:07:56 7,56 00:39:42

15 98 EVÂNGELOS RAFTOPOULOS RODRIGUES 00:08:50 6,79 00:44:10

16 254 RICARDO AUGUSTO LIBANO COCA COLA 00:09:57 6,03 00:49:44
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 ARNALDO APARECIDO DE PAULA ARNALDO 00:04:15 14,11 00:21:16

2 53 CASTRO SILVA BETIM RUNNERS 00:04:25 13,60 00:22:04

3 129 HELTON SOUZA 00:04:42 12,78 00:23:29

4 305 WELLINGTON SANTANA 00:04:43 12,70 00:23:37

5 188 LUIZ ROCHA RUNNERS IGARAPE 00:04:58 12,09 00:24:49

6 234 ADRIANO RIBEIRO BETIM RUNNERS 00:05:03 11,87 00:25:16

7 194 MARCELO LOPES DE CARVALHO 00:05:11 11,58 00:25:55

8 21 ANTÔNIO APARECIDO DA SILVA BETIM RUNNERS 00:05:29 10,94 00:27:26

9 37 BRUNO ALBINO DA SILVA SPARTANS RUNNERS 00:05:37 10,69 00:28:04

10 40 BRUNO TORRES BETIM RUNNERS 00:05:42 10,54 00:28:28

11 146 JONATHAN FIDELIS 00:05:53 10,19 00:29:26

12 54 CHARLES FERNANDES PIRES 00:06:16 9,57 00:31:20

13 201 MARCOS HENRIQUE DA COSTA SPARTANS RUNNERS 00:06:20 9,47 00:31:41

14 121 GLAUBER EDUARDO SANT ANA BETIM RUNNERS 00:06:22 9,42 00:31:50

15 303 WANDERSON SOUSA 00:07:40 7,82 00:38:22

16 127 HELIO PARREIRAS DE PAULA SECRETARIA DE ESPORTES 00:07:47 7,71 00:38:56

17 58 CLAUDIANO DUQUE DE AGUIAR COCA COLA 00:08:14 7,28 00:41:12

18 302 WANDERLEI CARVALHO BETIM RUNNERS 00:09:08 6,57 00:45:39

19 96 EULER DE FREITAS CAMPOS BETIM RUNNERS 00:11:09 5,38 00:55:45

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 CASSIO PORTILHO PORTILHO 00:04:24 13,65 00:21:59

2 304 WELINGTON ALVES 00:04:29 13,39 00:22:24

3 4 ALESSANDRO MARTINS 00:04:37 13,00 00:23:05

4 230 ORLANDO DOS REIS MARTINS 00:04:38 12,95 00:23:10

5 147 JOSÉ CARLOS LOURENÇO SPARTANS RUNNERS 00:04:46 12,61 00:23:48

6 44 CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA BETIM RUNNERS 00:05:23 11,15 00:26:54

7 173 LEOMAGUES LUIZ SPARTANS RUNNERS 00:05:45 10,43 00:28:46

8 114 GIOVANI DOS SANTOS MARQUE SPARTANS RUNNERS 00:05:58 10,07 00:29:48

9 25 ARLEN RUNNERS IGARAPE 00:06:07 9,80 00:30:36

10 2 ADRIANO TOMAZ SPARTANS RUNNERS 00:06:13 9,66 00:31:03

11 197 MARCIO ANTUNES BETIM RUNNERS 00:06:37 9,07 00:33:05
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 90 CRISTIANO JUVENAL DA SILVA 00:06:39 9,02 00:33:16

13 16 ANDRE LISBOA DE OLIVEIRA ANTUNES 00:06:54 8,69 00:34:31

14 199 MARCOS BARBOSA 00:06:54 8,69 00:34:32

15 84 EDUARDO HENRIQUE  DOS SANTOS 00:07:23 8,12 00:36:56

16 99 FABIANO MIRANDA BETIM RUNNERS 00:08:47 6,83 00:43:57

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 217 MAURICIO LOPES 00:04:36 13,02 00:23:02

2 255 ROBERTO CARLOS RUNNERS IGARAPE 00:04:38 12,96 00:23:09

3 46 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ SPARTANS RUNNERS 00:04:44 12,67 00:23:41

4 200 MARCOS FERREIRA SPARTANS RUNNERS 00:05:22 11,19 00:26:49

5 47 CARLOS JOSÉ BARBOSA BETIM RUNNERS 00:05:30 10,92 00:27:28

6 79 EDMARCIO PITTA DE CASTRO BETIM RUNNERS 00:05:37 10,68 00:28:05

7 59 CLEBER LUIZ DE OLIVEIRA BETIM RUNNERS 00:05:40 10,59 00:28:19

8 82 EDUARDO CARVALHO 00:05:44 10,46 00:28:41

9 45 CARLOS AUGUSTO NAZARETH 00:05:55 10,13 00:29:37

10 167 LAERTE JUNIOR 00:07:53 7,60 00:39:27

11 14 ANDERSON DA SILVA BEZERRA BETIM RUNNERS 00:08:41 6,91 00:43:24

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 174 LEONARDO LIPORATI 00:04:48 12,48 00:24:02

2 218 MAURÍCIO VIEIRA DA SILVA BETIM RUNNERS 00:05:07 11,73 00:25:34

3 81 EDSON ADRIANO DINIZ SPARTANS RUNNERS 00:05:38 10,65 00:28:10

4 219 MAURO SILVA BETIM RUNNERS 00:06:22 9,41 00:31:52

5 126 HELDER PRIMO 00:06:44 8,92 00:33:38

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 264 CARLITO SILVA DOS SANTOS RUNNERS IGARAPE 00:04:51 12,39 00:24:13

2 150 JOSÉ PAULO DE FARIA 00:05:04 11,83 00:25:22

3 49 CARLOS ROBERTO EVANGELISTA 00:05:45 10,45 00:28:43

4 22 ANTONIO CAMPOS 00:06:32 9,17 00:32:42

5 216 MAURÍCIO CÉSAR LAGE DOS SANTOS SPARTANS RUNNERS 00:06:39 9,02 00:33:16
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 97 EVANDRO LARA SPARTANS RUNNERS 00:07:55 7,58 00:39:35

7 192 MANOEL GONÇALVES SPARTANS RUNNERS 00:08:42 6,90 00:43:29

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 GERALDO LANA 00:05:46 10,40 00:28:51

2 148 JOSÉ DE SOUSA SILVA SOUSA 00:05:57 10,10 00:29:43

3 307 JURANDIR PEREIRA DA SILVA BETIM RUNNERS 00:06:07 9,81 00:30:35

Masculino de 80 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 186 LUCIO MAURO DINIZ 00:09:40 6,21 00:48:18
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Feminino de 0 até 15 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 CAROLINA PEREIRA PASSOS COCA COLA 00:09:57 6,03 00:49:45

Feminino de 16 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 238 PRISCILA KELY PEREIRA FRAGA 00:05:41 10,56 00:28:25

2 134 LETICIA GOMES BETIM RUNNERS 00:05:56 10,11 00:29:40

3 75 DENISE ARAÚJO BETIM RUNNERS 00:06:37 9,06 00:33:07

4 112 GEOVANNA MOREIRA 00:06:58 8,62 00:34:48

5 232 PAULINA MARTINS 00:07:00 8,57 00:35:00

6 265 SAMANTA AKIRA ALVES SILVA 00:07:47 7,71 00:38:56

7 169 LEANDRA ARIZE FLORES 00:07:51 7,64 00:39:16

8 128 HELLEN TEODORO 00:08:07 7,39 00:40:36

9 119 GIULIA GABRIELE 00:08:34 7,00 00:42:50

10 20 ANNA MARQUES BETIM RUNNERS 00:10:38 5,64 00:53:09

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 MARIANE ALVES 00:05:31 10,87 00:27:36

2 236 POLYANY GRAZYELY 00:05:53 10,19 00:29:26

3 156 JULIANA LUIZA BETIM RUNNERS 00:06:45 8,90 00:33:43

4 10 AMANDA NERIS BETIM RUNNERS 00:06:45 8,88 00:33:46

5 95 ESTER DOS SANTOS DE SOUZA BETIM RUNNERS 00:06:55 8,67 00:34:35

6 11 ANA CAROLINA FERNANDES BENEVIDES BETIM RUNNERS 00:07:47 7,71 00:38:56

7 36 BRUNA SILVA 00:08:06 7,41 00:40:28

8 282 TAYLANE MENDES MOURA BETIM RUNNERS 00:08:10 7,34 00:40:51

9 133 INGRID BRITO BETIM RUNNERS 00:08:15 7,27 00:41:17

10 69 DANIELA DIAS DOS SANTOS 00:08:34 7,00 00:42:51

11 220 MAYUMI LEE SILVA BETIM RUNNERS 00:09:23 6,40 00:46:54

12 111 GABRIELA REIS BETIM RUNNERS 00:09:38 6,23 00:48:11

13 315 VITORIA PEREIRA 00:09:40 6,21 00:48:20
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 LUCIANA MEDINA 00:05:18 11,34 00:26:28

2 250 RENATA CRISTINA SANTOS MACEDO LOPES BETIM RUNNERS 00:05:34 10,78 00:27:50

3 276 SUELI SILVA DE JESUS 00:05:41 10,55 00:28:26

4 280 TATIANA ASSIS BETIM RUNNERS 00:05:45 10,44 00:28:44

5 224 NAIARA RAISSA 00:05:49 10,32 00:29:05

6 248 REGIANE APARECIDA ROSA BETIM RUNNERS 00:05:52 10,23 00:29:19

7 225 NATÁLIA SABRINA DE CASTRO SILVA 00:06:23 9,41 00:31:53

8 142 JESSICA CAROLINA SILVA 00:06:24 9,37 00:32:01

9 291 JULIANA DE ASSIS PINTO BETIM RUNNERS 00:06:48 8,82 00:34:01

10 157 JULIANA MAGACHO SPARTANS RUNNERS 00:06:58 8,60 00:34:52

11 159 THALITA LANZONI 00:07:00 8,57 00:35:01

12 318 PRISCILA ESTEFANE 00:07:33 7,94 00:37:47

13 314 MARIA IZADORA GOMES DA SILVA 00:07:37 7,87 00:38:07

14 152 JOSIANE MIRANDA 00:07:56 7,57 00:39:38

15 179 LILIANE ASSIS SILVA BETIM RUNNERS 00:07:59 7,52 00:39:53

16 237 PRISCILA DE ANDRADE SOUZA CEZAR BETIM RUNNERS 00:08:06 7,41 00:40:30

17 165 KÉSSIA ELIZABETH BETIM RUNNERS 00:08:10 7,35 00:40:48

18 35 BRUNA RODRIGUES 00:08:16 7,25 00:41:22

19 267 SARA BATISTA DA SILVA BETIM RUNNERS 00:08:27 7,10 00:42:14

20 34 BRUNA LUIZA CHAVES RAFTOPOULOS 00:08:50 6,80 00:44:09

21 268 SARA LIRA BETIM RUNNERS 00:09:19 6,44 00:46:36

22 161 KATIA GUIMARÃES 00:09:24 6,39 00:46:59

23 122 GLAYCE THAIS DA SILVA BATISTA BETIM RUNNERS 00:10:00 6,00 00:50:01

24 7 ALINE BANDEIRA RUNNERS IGARAPE 00:10:56 5,49 00:54:38

25 144 JÉSSICA SALES DA SILVA BETIM RUNNERS 00:10:58 5,47 00:54:48

26 24 ARIELE VIEIRA 00:11:21 5,28 00:56:47

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 260 ROSANE VAZ ROQUE SPARTANS RUNNERS 00:05:36 10,72 00:27:59

2 223 NAIARA CRISTINA 00:05:53 10,20 00:29:24

3 158 JULIEN MONIQUE BETIM RUNNERS 00:05:57 10,09 00:29:44

4 278 NATANAEL PEGORETE BETIM RUNNERS 00:06:05 9,86 00:30:25
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 118 GISELE FARACE RUNNERS IGARAPE 00:06:05 9,85 00:30:27

6 139 JANE DE FATIMA VELOSO 00:06:06 9,83 00:30:31

7 151 JOSIANA RAMOS DE MOURA GONÇALVES BETIM RUNNERS 00:06:06 9,83 00:30:32

8 28 BEATRIZ PEREIRA NORONHA DE ANDRADE SPARTANS RUNNERS 00:06:13 9,66 00:31:04

9 41 CAMILA DINIZ MARÇAL BETIM RUNNERS 00:06:15 9,61 00:31:13

10 312 ZENAIDE FOX BLUE BETIM RUNNERS 00:06:17 9,55 00:31:25

11 145 JESSICA VITORIANO SPARTANS RUNNERS 00:06:24 9,38 00:31:59

12 78 EDILENE DE SOUZA SILVA GOMES BETIM RUNNERS 00:06:36 9,10 00:32:58

13 242 RAFAELA AMÉLIA RUNNERS IGARAPE 00:06:38 9,05 00:33:09

14 153 JOSIELE BAESSE SILVA BETIM RUNNERS 00:06:54 8,69 00:34:31

15 73 DEBORA ANTÔNIA MOURA PINTO 00:06:54 8,69 00:34:31

16 80 EDNEIA LÚCIA DA SILVA SPARTANS RUNNERS 00:06:59 8,60 00:34:53

17 273 SIMONE PEDROSO BETIM RUNNERS 00:07:16 8,26 00:36:18

18 117 GISELE DE SOUZA LIMA COCA COLA 00:07:19 8,21 00:36:33

19 164 KENYA ALVES DA COSTA BETIM RUNNERS 00:07:25 8,10 00:37:03

20 71 DANIELE GONÇALVES SANTOS DE OLIVEIRA SPARTANS RUNNERS 00:07:30 8,00 00:37:31

21 206 MARIAMA U.P.G MUNDIM 00:07:39 7,84 00:38:15

22 51 CAROLINE RITA RUNNERS IGARAPE 00:07:44 7,76 00:38:41

23 163 KÊNIA BARCELOS DRUMOND BETIM RUNNERS 00:07:45 7,74 00:38:45

24 176 LÍDIA GOMES DA CRUZ BETIM RUNNERS 00:08:00 7,50 00:40:00

25 66 DAIANA ANJOS BETIM RUNNERS 00:08:10 7,34 00:40:51

26 33 BRUNA COSTA 00:08:11 7,33 00:40:54

27 235 POLLYANA CLARICE RUNNERS IGARAPE 00:08:38 6,96 00:43:08

28 293 VÂNIA CRISTINA ALMEIDA SILVA BETIM RUNNERS 00:08:48 6,82 00:43:59

29 65 CRYSLLER DELFINO 00:09:04 6,62 00:45:21

30 211 MARILZA FERREIRA DE AZEVEDO 00:09:08 6,57 00:45:40

31 313 KELLY BATISTA 00:09:47 6,13 00:48:54

32 135 ISIS MAYARA TEIXEIRA BETIM RUNNERS 00:10:43 5,60 00:53:35

33 281 TATIANE POLICARPO 00:11:21 5,28 00:56:47

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 ALINE REIS ARAÚJO BETIM RUNNERS 00:05:31 10,87 00:27:36
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 287 VALDINÉIA QUADROS RUNNERS IGARAPE 00:06:02 9,95 00:30:09

3 91 EMANUELLE DELGADO SPARTANS RUNNERS 00:06:13 9,65 00:31:06

4 106 FLA VINHA 00:06:18 9,53 00:31:28

5 222 MICHELLE VIAL MOZER COCA COLA 00:06:21 9,44 00:31:46

6 61 CRISTIANE CRISTINA DIAS BETIM RUNNERS 00:06:32 9,18 00:32:40

7 104 FERNANDA OTAVIA RUNNERS IGARAPE 00:06:33 9,16 00:32:46

8 247 RAQUEL REZENDE 00:06:37 9,07 00:33:04

9 292 VANESSA VIEIRA  ANTUNES 00:06:41 8,98 00:33:25

10 3 ALESSANDRA CONCEIÇÃO VIEIRA MARQUE SPARTANS RUNNERS 00:06:42 8,96 00:33:30

11 138 JAINA DA SILVA CARVALHO ALVES BETIM RUNNERS 00:06:42 8,95 00:33:32

12 64 CRISTINA PINTO 00:06:44 8,92 00:33:39

13 56 CLARISSA RODRIGUES DE PAULA 00:06:55 8,68 00:34:33

14 55 CINTIA CUSTODIO 00:06:59 8,58 00:34:58

15 60 CRISTIANE BORGES RODRIGUES BETIM RUNNERS 00:07:03 8,51 00:35:14

16 13 ANA PAULA DE ANDRADE XAVIER SPARTANS RUNNERS 00:07:09 8,40 00:35:43

17 116 GISELE CRISTINE DA SILVA REIS 00:07:12 8,34 00:35:58

18 221 MEIRE LUCIA 00:07:27 8,06 00:37:14

19 299 VIVIANE ALVES PINTO 00:07:37 7,87 00:38:07

20 160 KARLA CRISTINA DO CARMO OLIVEIRA BETIM RUNNERS 00:08:05 7,42 00:40:27

21 249 RENATA ALINE DOS SANTOS RODRIGUES BETIM RUNNERS 00:08:08 7,38 00:40:38

22 196 MARCILEIA CRESCÊNCIO ALVES BETIM RUNNERS 00:08:13 7,31 00:41:03

23 294 VERA LÚCIA SPARTANS RUNNERS 00:08:21 7,18 00:41:47

24 136 IVANETE FERREIRA MARIANO BETIM RUNNERS 00:08:25 7,13 00:42:05

25 252 RENATA VELOSO 00:08:37 6,96 00:43:07

26 270 SILVANIA DE ALMEIDA COSTA SILVA BETIM RUNNERS 00:08:41 6,91 00:43:25

27 277 SUZANA DAS MERCES CAPUTO COCA COLA 00:08:43 6,88 00:43:37

28 300 VIVIANE BATISTA RUNNERS IGARAPE 00:08:52 6,77 00:44:18

29 42 CARINE MUNDIM RUNNERS IGARAPE 00:09:32 6,29 00:47:42

30 251 RENATA EUGÊNIA ROSA BETIM RUNNERS 00:09:46 6,14 00:48:52

31 205 MARIA APARECIDA DONASCIMENTO SPARTANS RUNNERS 00:11:11 5,37 00:55:54

32 189 LUIZA ANTONIETA LOREGIAN 00:11:21 5,29 00:56:43
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 MARCIA SANTOS RUNNERS IGARAPE 00:05:17 11,37 00:26:23

2 263 ROSILENE ALVES 00:05:33 10,82 00:27:44

3 184 LUCIANA BORGES DIAS BETIM RUNNERS 00:05:33 10,82 00:27:44

4 309 WILDSLEIA SANTOS 00:05:44 10,48 00:28:38

5 87 ELIANE PAULA BETIM RUNNERS 00:06:02 9,95 00:30:09

6 115 GIRLENE ANDRADE BETIM RUNNERS 00:06:36 9,09 00:33:01

7 187 LUDMILA COUTINHO BAPTISTA 00:07:29 8,01 00:37:26

8 215 MATILDE ANTUNES DA SILVA BETIM RUNNERS 00:07:35 7,91 00:37:56

9 177 LIDIANE ANDRADE VIEIRA BETIM RUNNERS 00:07:39 7,84 00:38:15

10 70 DANIELA GOMES DOS REIS MARTINS 00:08:02 7,47 00:40:09

11 279 TANIA CRISTINA LEITE SPARTANS RUNNERS 00:09:29 6,33 00:47:25

12 172 LEILA C BEATRZ  DAS DORES SPARTANS RUNNERS 00:11:09 5,38 00:55:47

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 271 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA FERREIRA 00:06:13 9,65 00:31:05

2 285 TINA RUNNERS IGARAPE 00:06:25 9,36 00:32:03

3 311 ZANA RUNNERS IGARAPE 00:06:31 9,20 00:32:37

4 12 ANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 00:06:50 8,78 00:34:11

5 210 MARILENE MENDONÇA DE OLIVEIRA SILVÉRIO BETIM RUNNERS 00:06:59 8,58 00:34:57

6 140 JANETE DOS SANTOS SILVA DE ANDRADE BETIM RUNNERS 00:07:34 7,93 00:37:51

7 301 VIVIANE DE OLIVEIRA VENTURA BETIM RUNNERS 00:08:20 7,20 00:41:40

8 77 DILMA CAMPOS 00:08:32 7,03 00:42:39

9 17 ANDREIA DE CASSIA DINIZ BETIM RUNNERS 00:08:36 6,97 00:43:01

10 18 ANDREIA DOS SANTOS TEIXEIRA BETIM RUNNERS 00:08:44 6,87 00:43:39

11 92 ÉRICA ALMEIDA RUNNERS IGARAPE 00:08:46 6,85 00:43:49

12 94 ERNÂNIA PIEDADE SILVA BETIM RUNNERS 00:09:23 6,40 00:46:54

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 IVONE XAVIER BETIM RUNNERS 00:06:26 9,32 00:32:12

2 181 LOURDES MIRANDA BETIM RUNNERS 00:07:03 8,51 00:35:16

3 57 CLAUDIA MORAIS FERREIRA BETIM RUNNERS 00:07:21 8,16 00:36:47
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 191 MAGDA RITA DE CASSIA REZENDE MADUREIRA 
LIDUARIO

00:07:30 7,99 00:37:32

5 286 VALDETE SILVA 00:08:46 6,85 00:43:48

6 23 APARECIDA LUCIMAR RIBEIRO BETIM RUNNERS 00:10:57 5,48 00:54:43

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 262 ROSILANE MOREIRA DA SILVA GOMES BETIM RUNNERS 00:06:19 9,49 00:31:36

2 275 SUDARIA FREITAS BETIM RUNNERS 00:06:57 8,62 00:34:47

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 209 MARILDA HORTA DINIZ BETIM RUNNERS 00:06:16 9,58 00:31:19

2 204 MARIA ANTÔNIA DA CUNHA BETIM RUNNERS 00:07:02 8,53 00:35:10

3 227 NILCE RIBEIRO AMORIM 00:13:42 4,38 01:08:31

Feminino de 70 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 330 MARIA DO CARMO CAMPOS PEREIRA 00:10:54 5,50 00:54:31
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